１２／５（火）～１／５（金）の行事

報道発表資料の配付日時 １１月３０日（木）１０時００分

発 表 項 目 北海道医療計画（仮称）［素案］に係る道民意見募集手続（パブ
（ 行 事 名 ） リックコメント）について (お知らせ)

記者レクチャー (実施日時) 発 表 者

なし
の お 知 ら せ 発表場所

本道の医療提供体制の確保を図るために策定する「北海道医療計画（仮称）
概 要 ［素案］」について、道民意見募集手続（パブリックコメント）を実施しま

すので、お知らせします。

１ 募集期間

平成２９年１２月５日（火）～平成３０年１月５日（金）

２ 計画（素案）の閲覧場所

（１）北海道保健福祉部地域医療推進局地域医療課ホームページ
http://www.pref.hokkaido.lg.jp/hf/cis/index.htm

（２）北海道保健福祉部地域医療推進局地域医療課

（３）北海道総務部法務・法人局法制文書課行政情報センター
（４）各総合振興局及び各振興局（石狩振興局を除く）の行政情報コーナー
（５）各総合振興局保健環境部保健行政室企画総務課及び各振興局保健環境

部保健行政室企画総務課、各地域保健室企画総務課

３ 意見の提出方法

郵送、ファクシミリ、電子メールにて、北海道保健福祉部地域医療推進
局地域医療課医療政策グループあて送付してください。

※ 詳細は、別添「道民意見提出手続の募集要領」をご参照ください。

参 考 配付資料

１ 道民意見提出手続の意見募集要領
２ 北海道医療計画（仮称）［素案］
３ 北海道医療計画（仮称）［素案］の概要

報 道 ( 取 材 ) 多くの道民の皆様から御意見をいただきたいと考えておりますので、積極

に 当 た っ て 的なＰＲをお願いいたします。
の お 願 い

他 の ク ラ ブ 同 時 配 付 (場所) 各（総合）振興局
と の 関 係 同 時 レ ク

担 当 保健福祉部地域医療推進局地域医療課 （担当者：鈴木）

（ 連 絡 先 ） ＴＥＬ：011-231-4111 （内線25－320） 011-206-6942 （ダイヤルイン）